ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О членах конкурсной комиссии по отбору кандидатур
на должность главы муниципального образования

городского округа Торез Донецкой Народной Республики

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 20 марта 2025 г.
33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой

системе публичной власти»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Назначить членами конкурсной комиссии для проведения конкурса
по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования городского
округа Торез Донецкой Народной Республики:

1.1. Смирнова Сергея Николаевича - доцента кафедры управления персоналом
и экономики труда федерального государственного бюджетного образовательного
учреждения высшего образования «Донецкая академия управления
и государственной службы».

1.2. Мазура Игоря Анатольевича - начальника Управления нормотворческой
работы Государственно-правового департамента Администрации Главы
и Правительства Донецкой Народной Республики.

ГЗ. Стеченко Геннадия Владимировича - директора Департамента кадровой
политики Администрации Главы и Правительства Донецкой Народной Республики.

1.4. Фомина Артема Валериевича - директора Департамента внутренней
политики Администрации Главы и Правительства Донецкой Народной Республики.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Донецкой Народной Республики Д.В. Пушилин

25 июля 2025 года

252